



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
*** Livraison
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0002/006432② (002-134208)

①⑮ METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FRO07926G1268
INT :513.006

072/028
PAGE : 1/3
② Date facture : 28-10-2024 10:15
Date d'impression : 28-10-2024 10:15

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④LE COUVENT
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client :072 00710470 01 1 KY

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
*** Livraison N° commande9-127177324										
--- Adresse de livraison :PL DU MERCADI, BELAYE 46140, FRLivré le :29-10-2024										
	0821686	ARO SAC POUBELLE 5X10 50L				0,508	5 1	2,54	D	
	2256923	ARO SAC POUB INCORP 25X130L				5,020	1 2	10,04	D	
*** DROGUERIE Total: 12,58										
	2365351	1/2 COPPA 1,5KG SEL SEC SV			2,034	15,600	1	31,73	B	
*** CHARCUTERIE Total: 31,73										
	2597896	1/2 RACLETTE 3,5 KG ENV MC			15,686	10,900	1	170,98	B	
*** FROMAGE Total: 170,98										
	2022812	RIOBA NECTAR MANGUE TO 25CL				0,856	12 1	10,27	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,424								
	2024479	RIOBA NECTAR FRAISE VP 1L				2,417	6 2	29,00	B	
	1607399	SIROP RIOBA ANANAS 70CL				3,360	1 1	3,36	B	
	1932243	FEVER TREE GINGER ALE 20CL				1,251	24 1	30,02	B	
	2015600	SCHWEPES IT SLIM 33CL				0,738	24 2	35,42	B	
	2027365	PERRIER BOITE SLIM 33CL				0,560	24 6	81,12	B	P
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,706								
		4 POUR 3						13,52-		
	2032050	PERRIER 1L PET				0,830	6 2	9,96	B	
*** BRASSERIE Total: 199,15										
	0485383	PORTO BLANC DON PABLO 19D 75CL I			0,750	6,120	1 2	12,24	D	
		⑨:NC220421890000/I000_P/19_Autres PI que VDN et VDL AOP SUP a 18D/								
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 8,160								
		Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE						0,76	D	
	2604767	PORTO CRUZ RGE 18D 75CL I			0,750	7,100	1 2	14,20	D	
		⑨:NC220421890000/I000_P/20_Autres PI que VDN et VDL AOP INF=18D/								
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 9,467								
	0415281	LIQUEUR CAFE DELAITRE 21D 70CL S 21,0 0,147			0,700	9,130	1 6	54,78	D	
		⑨:NC220870109000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/								
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 13,043								
		Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE						5,28	D	
	0785774	LIMONCELO SORENTINI 18D BIB 5L S 18,0 0,900			5,000	51,410	1 1	51,41	D	P
		⑨:NC220870900000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/								
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 10,282								
	1930122	PICON BIERE 18D 1L S 18,0 0,180			1,000	10,540	1 3	31,62	D	
		⑨:NC220870109000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/								
	2966562	GET 27 17,9D 70CL S 17,9 0,125			0,700	11,648	6 1	69,89	D	
		⑨:NC220870100000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/								
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 16,640								

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0002/006432② (002-134208)
①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09 FAX : 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 022 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/028

PAGE : 2/3

② Date facture : 28-10-2024 10:15
Date d'impression : 28-10-2024 10:15

S.A.S. capital : 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 KY

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
	2693554	MARTINI RGE 14. 4D 1L	F		1,000	6,440	6 1	38,64	D	P	
	⑨:NC220510100000/W200_V/09_Boissons fermentees NON vin ou biere/										
** PIRITUEUX	Total: 278,82										
	2967867	PROSECCO FRIZ A TORRESI 75CL	M		0,750	4,972	6 1	29,83	D		
	⑨:NC220421060000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M										
	PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,629										
*** CHAMPAGNES	Total: 29,83										
	2700466	FILET PLT JNE STD 1.5KG S/AT F			3,364	8,230	1	27,69	B		
*** BOUCHERIE	Total: 27,69										
	2415602	ROCH HARICOTS RGES 4/4				1,480	6 1	8,88	B		
	2420347	ARO TOMATE CONCASSEE 4/4				1,417	6 1	8,50	B		
	2683050	MC TOM. SECH. LAN BOC1700ML				10,450	1 1	10,45	B		
	PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,786										
	2683340	MC POIVRON GRILLE BOC1700ML				9,900	1 1	9,90	B		
	2417814	GESIERS DINDE EMIN 5/1				28,520	1 1	28,52	B		
	1985951	ONDOLIVA SPE CUIS 10L				9,415	10 1	94,15	B		
	0502708	MC TAGLIATELLE5 OEUF5 3KG				5,730	3 1	17,19	B		
	0956680	MC OIGNONS FRITS 500G				4,210	1 3	12,63	B		
	2439974	MC CIBOULET EMINCE 70G				4,200	1 1	4,20	B		
	2991685	MC LAIT COCO TETRA 1L				3,490	1 6	20,94	B		
*** EPICERIE SECHE	Total: 215,36										
	3004553	MC CERNEAUX NOIX ARLEQUIN 1KG				14,130	1 2	28,26	B		
	3047370	TOPPING CARAM BEUR SALE 1.2KG				9,510	1 1	9,51	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 37,77											
** in de la commande n°9-127177324											

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 58 Poids total : 21,084 KG Consigne : 0 Total H.T. : 990,39
Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE 6,04 D
Montant hors T.V.A. : 990,39

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
F 6,000	F 0,864	669,16	B = 5,50%	36,80	705,96
I 3,000		321,23	D = 20,00%	64,25	385,48
M 4,500					
S 16,400		990,39		101,05	1091,44
		⑬ Total à payer		1091,44	